
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» станицы Зольской 

Кировского района Ставропольского края 
(МБОУ СОШ № 4 ст. Зольской)

ПРИКАЗ
« 29» января 2025 г. № Н9 ОД
Об утверждении локальных актов и положений 
МБОУ СОШ № 4 ст. Зольской

На основании Постановления Правительства РФ от 11 октября 
2023 г. № 1678 «Об утверждении Правил применения организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий при реализации 
образовательных программ», с целью организации учебного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу Положение об организации образовательного 
процесса с использованием электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий, утвержденное приказом МБОУ СОШ №4 ст. 
Зольской от 30.03.20 №98/1.
2. Утвердить данным приказом Положение о реализации образовательных 
программ начального общего, основного общего, среднего общего образования с 
применением электронного обучения и дистанционных образбвательных 
технологий.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора
МБОУ СОШ №4 ст. Зольской

С приказом ознакомлен:


